
記者発表会のご案内

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3 月7日（日）に 2010 年シーズンの開幕を控え、全日本選手権フォーミュラ・ニッポン、フォーミュラチャレンジ・ジャパン（FCJ）の記

者発表会を下記のとおり開催させていただきます。

発表会当日は、2010 年全日本選手権フォーミュラ・ニッポン参戦ドライバー、チーム体制およびシリーズ概要等、発表させていただきま

す。

ご多用の中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、事前に出欠確認をさせていただきたく、大変お手数をおかけしますが、本用紙ご記入の上、3月5日（金）17:00までにＦＡＸにてご返

信くださいますようお願い申し上げます。

※尚、ご欠席の場合でも、3月７日（日）以降弊社オフィシャルHPにて

メディア登録をしていただき、発表会の資料をダウンロード頂けます。

敬具
2010年2月吉日

株式会社日本レースプロモーション

代表取締役社長 野口幸生

記

2010年全日本選手権フォーミュラ・ニッポン

2010年フォーミュラチャレンジ・ジャパン

記者発表会開催概要

日時： 2010年3月7日（日）

14:45～受付

15：15～開始（30分程度）

会場： 鈴鹿サーキット ホスピタリティルーム11

住所：三重県鈴鹿市稲生町7992

TEL：059-378-1111（代表）

以上

JRP FAX ０３－３２３７－０１３５ 3/5（金）17：００締切
2010年全日本選手権フォーミュラ・ニッポン

2010年フォーミュラチャレンジ・ジャパン
記者発表会へのご出欠について

ご出席 ・ ご欠席

御社名：

お 名 前：

媒体名：

ご連絡先：

ご不明点等ございましたら弊社までご連絡ください

TEL：03-3237-0131

担当 石原まで


